prevista no orçamento do Poder Legislativo Municipal de Câmara Municipal de Guaranésia /MG, para 

exercício de 2026, na classificação abaixo:  

4.4.90.52.00.00.00.00 – Equipamentos e materiais permanentes   

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:    

3.1 - O valor global médio para compra será de R$ 17.951,66 (dezessete mil novecentos e 
cinquenta e um reais e sessenta e seis centavos).  

ENTIDADE PESQUISADA   FORMA   VALOR  

TOTAL  

LOJAS EDMIL S/A CNPJ:  21.545.371/0045-

40 

Cotação direta    

LOJAS CEM SA  CNPJ:  56.642.960/0147-55    Cotação direta    

Eletrozema S/A (Grupo Zema) CNPJ: